
quinta-feira, 3 de março de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de transporte escolar 
para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação de 
Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no Termo de 
Referência. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DEEDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 -MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
TÉCNICOS EADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; 2.028 -MANUTENÇÃO DO 
TRANSPORTE ESCOLAR;2.038 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA 
EDUCAÇÃOINFANTIL; 2.060 -MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS; 2.067 
- GESTÃO DEPROGRAMASESPECIAIS DE ALFABETIZAÇÃO; ELEMENTODE 
DESPESA: 33903900000 - OUTROSSERVICOS DE TERCEIROS - 
PESSOAJURÍDICA; 33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS 
COMLOCOMOÇÃO 
   
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 78.280,00 (setenta e oito mil, duzentos e oitenta 
reais), referente ao lote 02 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 25/02/2022 a 31/12/2022 ou final do ano letivo. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
CONTRATADA: FILOMENA MARIA DA SILVA 48526703587, CNPJ nº 
43.592.678/0001-13 – Assina pela Contratada: FILOMENA MARIA DA SILVA, CPF nº 
485.267.035-87. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75B81DD49A8086C008996318987ACAA0


		2022-03-03T16:22:29-0300




